

Staben för planering och styrning  
Karolina Filipsson  
Tel. 070 – 300 86 23  
Karolina.Filipsson@vll.se

## Yttrande – Utredning om Gemensam beställningscentral för samhällsbetalda resor i Västerbotten

### Sammanfattning

Västerbottens läns landsting har liksom länets kommuner beretts möjlighet att lämna synpunkter på av Kollektivtrafikmyndigheten utsänd utredning om Gemensam beställningscentral för samhällsbetalda resor i Västerbotten.

Landstinget har som ansvarig för framtagande av utredningen, under mars 2016, översänt denna till Region Västerbotten för fortsatt arbete i enlighet med rekommendationerna i utredningen. Landstinget anser även fortsättningsvis att frågan om att etablera en gemensam beställningscentral är av stor vikt för länet sett ur ett ekonomiskt perspektiv varför det är av vikt att den fortsatta processen ej försenas.

Landstinget i Västerbotten har som målsättning att bli Sveriges klimatsmartaste landsting. I yttrandet lyfts en minskad miljöpåverkan i länet fram som en viktig och positiv effekt av att en ökad samordning av samhällsbetalda resor uppnås i en gemensam beställningscentral.

### Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar att översända framtaget yttrande avseende utredning om Gemensam beställningscentral för samhällsbetalda resor i Västerbotten.

## Konsekvensanalys och synpunkter

### Konsekvenser för patient/medborgare

Inga konsekvenser för medborgare/patient i detta läge då fortsatt utredningsarbete kvarstår innan beslut kan fattas avseende etablering av en gemensam beställningscentral i Västerbotten.

### Konsekvenser verksamhet

Inga effekter för verksamheten i detta läge då fortsatt utredningsarbete kvarstår innan beslut kan fattas avseende etablering av en gemensam beställningscentral i Västerbotten.

### Synpunkter berörda/risk & konsekvensanalys

Landstingsintern beredning av föreliggande utredning skedde i samband med framtagandet av utredningen samt under efterföljande politiska process inför att utredningen översändes till Region Västerbotten i mars 2016 .

### Konsekvenser på andra fattade beslut

Kopplingar finns till beslut om "Samlat grepp och krafttag för hållbart resande", där etablering av en gemensam beställningskrav återfinns som aktivitet.

Dnr VLL 252-2016

## **Ekonomi/resurser**

### **Ekonomiska konsekvenser**

Inga ekonomiska konsekvenser i detta skede. Positiva ekonomiska konsekvenser förväntas dock vid etablering av gemensam beställningscentral för samhällsbetalda resor i Västerbotten.

### **Resurser**

Inga resurser tas i anspråk i detta läge. Vid fortsatt utredning förväntas dock resurser inom ramen för befintlig verksamhet att tas i anspråk för framtagande av underlag till, samt för att följa/delta i det fortsatta utredningsarbetet.

### **Finansiering**

Inget behov av finansiering i detta skede.

## **Bilagor**

Framtaget "Yttrande – Gemensam beställningscentral för samhällsbetalda resor i Västerbotten" dokument nr 193629.